Guayaquil, 14 de abril del 2011.

Señora

MARTHA ROCIO DE LOURDES JIJON AVILES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía SANER S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted para el cargo de PRESIDENTE, por el lapso de cinco años en REEMPLAZO de la señora DENISE MARIE HIDALGO JIJON, nombramiento inscrito el 28 de septiembre del 2007.

Según los estatutos sociales, a Usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en subrogación del Gerente General.

SANER S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Trigésimo de Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, el 14 de marzo del 2002, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 25 de abril del 2002.

Atentamente.

DENISE MARIE HIDALGO JIJON

Denisetholso

SECRETARIA AD-HOC

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía SANER S.A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil, 14 de abril del 2011.

MARTHA ROCIO DE LOURDES JIJON AVILES

C.C. No. 170599839-9

Nacionalidad: ECUATORIANA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: Que con fecha nueve de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SANER S.A. a favor de MARTHA ROCIO DE LOURDES JIJON AVILES, a foja 51.771, Registro Mercantil número 10.242.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 111.194, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 25864

Z Z R A Z C A D E N A Z X Z

Z R A Z C A D E N A 3 Z Z

X Z R A Z C A D E N A 4 Z Z

REVISADO POR:

Serio Morce

Pen golen B AB. ZOILA CEDEÑO

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA